
Píšť – Střelnice Bruno Junga 

Pořádá: Střeleckou soutěž „ Zmrzlá ruka II“    dne 14. ledna 2023 

DRUH SOUTĚŽE: Střelecká soutěž jednotlivců-držitelé zbrojních průkazů skupiny B nebo E 

MÍSTO KONÁNÍ: Střelnice Bruno Junga, Píšť 

TERMÍN KONÁNÍ: 14.1.2023 SOBOTA v 09.00 hod. – prezentace od 08.30  

STŘELIVO: Všechny druhy pistolí od ráže.7.2021 7,62 mm; Používat kolimátor je povoleno. 
JE ZAKÁZÁNO používat rukavice a teplé spodní prádlo!!! 
STARTOVNÉ: 300.- Kč  
HLAVNÍ ROZHODČÍ: Ing. Václav Kolář; JUDr. René Lazar  
HODNOCENÍ: Celkový výsledek bude soutěžícím počítán ze všech disciplín. Při bodové shodě v celkovém  

součtu rozhodne rozstřel 
PROTESTY: Případné protesty řeší soutěžící s rozhodčím ihned při vyhodnocení terčů.  
ODMĚNY: První tři závodníci budou odměněni věcnou cenou  
PŘED ZAHÁJENÍM ZÁVODŮ BUDE KAŽDÝ SOUTĚŽÍCÍ SEZNÁMEN S BEZPEČNOSTNÍMI PRAVIDLY NA STŘELNICI. 
KAŽDÉ PORUŠENÍ BEZPEČNOSTNÍCH PRAVIDEL BUDE TRESTÁNO VYLOUČENÍM SOUTĚŽÍCÍHO ZE ZÁVODU BEZ 
NÁHRADY STARTOVNÉHO.  

PROPOZICE ZÁVODU: 

1 disciplína: 
Vzdálenost  50 m 

Terč:    Ležící postava, (zelený) 
Počet ran:  15 ran 

Postup při střelbě:  nejdřív se udělá sněhová koule a pak se střílí se 15 ran na 50 m v čase 60 sekund 
2 disciplína: 

Vzdálenost  35 m 
Terč:    FBI bílý terč 

Počet ran:  15  
Postup při střelbě:  Nejdříve se napáskuje 15 nábojů, pak se střílí 15 ran na 35 m čase 60 sekund  

3 disciplína: 
Vzdálenost  20 m 

Terč:    Hello Kitty 
Počet ran:  5 + 5 rány 

Postup při střelbě:  Střílí se 5 + 5 rány, s přebytím v čase 30 sekund na 20 m 
4 disciplína: 

Vzdálenost  10 m 
Terč:    Kruhy 

Počet ran:  4 +4  
Postup při střelbě:  2 zásobníky po 4 nábojích, Střílí se po 1 ráně do zeleného kruhu s přebitím po 4 

ranách v čase 30 sekund na 10 m 

5 disciplína: 
Vzdálenost  8 m 

Terč:    Dvojitý terorista s rukojmím uprostřed. 
Počet ran:  8+8 
Postup při střelbě:  Střílí se 8 ran levou a 8 ran pravou rukou na teroristu., v čase 45 sekund na 8 m.  

Povinné přebytí 
 



6 disciplína: 
Vzdálenost  8 m 

Terč:    IPSC redukovaný 
Počet ran:  6+6 

Postup při střelbě:  Střílí se 6+6 ran, v čase 30 sekund na 8 m.  Povinné přebytí 
 

Občerstvení: 
V cenně startovného je káva, čaj, bábovka, a po soutěží opékaná klobása. 

 
Informace k závodu podá: Václav Kolář 734 492 805; Josef Obrusník 604 860 886 


